

ON //

Chihuahua, Chih., 08 de Julio del 2011

ARQ. JUAN DOMINGO GONZÁLEZ RODRÍGUEZ REPRESENTANTE LEGAL CONSTRUCTORA Y SUPERVISORA DEL ROBLE S.A. DE C.V.

Presente.-

Con fundamento en los Artículos 27 Fracción II, 41, 43 y 44 de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las mismas, me permito invitar a Usted para que presente su propuesta y participe en el Procedimiento de Invitación a cuando menos tres personas No. CUM GT CH04-11 que tiene por objeto la obra, PAVIMENTACIÓN DE LA CALLE BAJA CALIFORNIA (ENTRE AVE. DE LA JUNTA Y AVE. TEÓFILO BORUNDA), COLONIA HACIENDA DE LA FLOR

Por lo anterior, anexo al presente encontrará el Pliego del Procedimiento en cita, así como los anexos correspondientes, con el objeto de que en apego a los mismos, realice la propuesta técnica y económica correspondiente.

Para tal efecto, el calendario de eventos del Procedimiento de Invitación de referencia es el siguiente:

EVENTO	FECHA	HORA	LUGAR
Visita al sitio de los trabajos	12 DE JULIO DE 2011	08:00 HRS.	Gerencia Técnica del Consejo de Urbanización Municipal de Chihuahua
Junta de Aclaraciones	12 DE JULIO DE 2011	10:00 HRS.	Sala de juntas del Consejo de Urbanización Municipal de Chihuahua
Presentación y Apertura de Propuestas	18 DE JULIO DE 2011	08:00 HRS.	Sala de juntas del Consejo de Urbanización Municipal de Chihuahua
Fallo	* Se establecerá en el Acto de Apertura de Propuestas		
Firma del Contrato	* Se establecerá en el Acto de Fallo		

En caso, de que esté interesado en participar en este concurso, le agradeceré se sirva enviar ( a este Consejo, a la brevedad posible, un escrito dirigido a este Organismo Descentralizado, por medio del cual declara que acepta participar en el procedimiento en mención (indicando nombre y número del mismo), donde se compromete a presentar propuesta y a participar



# CONSEJO DE URBANIZACIÓN

MUNICIPAL

Chihuahua, Chih., 08 de Julio del 2011

en los actos correspondientes; así mismo, deberá incluir su nombre o denominación social y en su caso el nombre del representante legal, así como la dirección y el o los números telefónicos donde pueda ser localizado, incluyendo la firma del documento por la persona física o moral autorizada para ello.

Cabe mencionar, que de no cumplir con los requisitos citados en el párrafo anterior, su propuesta no será aceptada para participar en el evento en cita.

Sin más por el momento y en espera de su pronta respuesta, quedo de usted.

Atentamente

LIC. NEIL MARTÍN PÉREZ CAMPOS

GERENTE GENERAL

CONSEJO DE URBANIZACIÓN MUNICIPAL



ON /

Chihuahua, Chih., 08 de Julio del 2011

### ING. SANTIAGO PÉREZ BARREDA REPRESENTANTE LEGAL CONSTRUCTORA INTEGRAL VALLEKAS S.A. DE C.V.

Presente.-

Con fundamento en los Artículos 27 Fracción II, 41, 43 y 44 de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las mismas, me permito invitar a Usted para que presente su propuesta y participe en el Procedimiento de Invitación a cuando menos tres personas No. CUM GT CH04-11 que tiene por objeto la obra, PAVIMENTACIÓN DE LA CALLE BAJA CALIFORNIA (ENTRE AVE. DE LA JUNTA Y AVE. TEÓFILO BORUNDA), COLONIA HACIENDA DE LA FLOR.

Por lo anterior, anexo al presente encontrará el Pliego del Procedimiento en cita, así como los anexos correspondientes, con el objeto de que en apego a los mismos, realice la propuesta técnica y económica correspondiente.

Para tal efecto, el calendario de eventos del Procedimiento de Invitación de referencia es el siguiente:

EVENTO	FECHA	HORA	LUGAR
Visita al sitio de los trabajos	12 DE JULIO DE 2011	08:00 HRS.	Gerencia Técnica del Consejo de Urbanización Municipal de Chihuahua
Junta de Aclaraciones	12 DE JULIO DE 2011	10:00 HRS.	Sala de juntas del Consejo de Urbanización Municipal de Chihuahua
Presentación y Apertura de Propuestas	18 DE JULIO DE 2011	08:00 HRS.	Sala de juntas del Consejo de Urbanización Municipal de Chihuahua
Fallo	* Se establecerá en el Acto de Apertura de Propuestas		
Firma del Contrato	* Se establecerá en el Acto de Fallo		

En caso, de que esté interesado en participar en este concurso, le agradeceré se sirva enviar a este Consejo, a la brevedad posible, un escrito dirigido a este Organismo Descentralizado, por medio del cual declara que acepta participar en el procedimiento en mención (indicando nombre y número del mismo), donde se compromete a presentar propuesta y a participar



Chihuahua, Chih., 08 de Julio del 2011

en los actos correspondientes; así mismo, deberá incluir su nombre o denominación social y en su caso el nombre del representante legal, así como la dirección y el o los números telefónicos donde pueda ser localizado, incluyendo la firma del documento por la persona física o moral autorizada para ello.

Cabe mencionar, que de no cumplir con los requisitos citados en el párrafo anterior, su propuesta no será aceptada para participar en el evento en cita.

Sin más por el momento y en espera de su pronta respuesta, quedo de usted.

Atantamente

LIC. NEIL MARTÍN PÉREZ CAMPOS

GERENTE GENERAL

CONSEJO DE URBANIZACIÓN
MUNICIPAL



Chihuahua, Chih., 08 de Julio del 2011

LIC. GERARDO ANTONIO BALDERAS ARROYO REPRESENTANTE LEGAL CONSTRUCTORA YUKAN S.A. DE C.V.

Presente.-

Con fundamento en los Artículos 27 Fracción II, 41, 43 y 44 de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las mismas, me permito invitar a Usted para que presente su propuesta y participe en el Procedimiento de Invitación a cuando menos tres personas No. CUM GT CH04-11 que tiene por objeto la obra, PAVIMENTACIÓN DE LA CALLE BAJA CALIFORNIA (ENTRE AVE. DE LA JUNTA Y AVE. TEÓFILO BORUNDA), COLONIA HACIENDA DE LA FLOR.

Por lo anterior, anexo al presente encontrará el Pliego del Procedimiento en cita, así como los anexos correspondientes, con el objeto de que en apego a los mismos, realice la propuesta técnica y económica correspondiente.

Para tal efecto, el calendario de eventos del Procedimiento de Invitación de referencia es el siguiente:

EVENTO	FECHA	HORA	LUGAR
Visita al sitio de los trabajos	12 DE JULIO DE 2011	08:00 HRS.	Gerencia Técnica del Consejo de Urbanización Municipal de Chihuahua
Junta de Aclaraciones	12 DE JULIO DE 2011	10:00 HRS.	Sala de juntas del Consejo de Urbanización Municipal de Chihuahua
Presentación y Apertura de Propuestas	18 DE JULIO DE 2011	08:00 HRS.	Sala de juntas del Consejo de Urbanización Municipal de Chihuahua
Fallo	* Se establecerá en el Acto de Apertura de Propuestas		
Firma del Contrato	* Se establecerá en el Acto de Fallo		

En caso, de que esté interesado en participar en este concurso, le agradeceré se sirva enviar a este Consejo, a la brevedad posible, un escrito dirigido a este Organismo Descentralizado, por medio del cual declara que acepta participar en el procedimiento en mención (indicando nombre y número del mismo), donde se compromete a presentar propuesta y a participar

1/2



## CONSEJO DE URBANIZACIÓN

MUNICIPAL

Chihuahua, Chih., 08 de Julio del 2011

en los actos correspondientes; así mismo, deberá incluir su nombre o denominación social y en su caso el nombre del representante legal, así como la dirección y el o los números telefónicos donde pueda ser localizado, incluyendo la firma del documento por la persona física o moral autorizada para ello.

Cabe mencionar, que de no cumplir con los requisitos citados en el párrafo anterior, su propuesta no será aceptada para participar en el evento en cita.

Sin más por el momento y en espera de su pronta respuesta, quedo de usted.

Atentamente

LIC. NEIL MARTÍN PÉREZ CAMPOS

GERENTE GENERAL

CONSEJO DE URBANIZACION MUNICIPAL